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VALLE DE CHALCO 2122

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 31 DE MARZO DE 2017

CONCEPTO

MPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

46,286,475.77

46,286,475.77

0.00

181,117.69

181,117.69
46,467,593.46

5,554,304.26
641,155.29
6,057,683.15
12,253,142.70

13,514,440.06

7,725,661.77

7,725,661.77

0.00

665,907.45

665,907.45

8,391,569.22

3,051,366.11
416,606.08
11,882,251.26

15,350,223.45

1,538,600.71

54,012,137.54

54,012,137.54

0.00

847,025.14

847,025.14

54,859,162.68

8,605,670.37
1,057,761.37
17,939,934.41

27,603,366.15

15,053,040.77
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Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
13,514,440.06 1,538,600.71 15,053,040.77

0.00

214,690.98

351,102.00

0.00

130,339.66

164,613.00

0.00

345,030.64

515,715.00

26,333,375.74

17,183,776.82

43,517,152.56

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

20,134,217.72

-8,792,207.60

11,342,010.12

COMISARIO

PROF. JOSE AMADEO RUIZ DOMINGUEZ

OSFOIM107/10/05

DIRECTOR GENERAL

ENRIQUE ALBERTO BUSTILLOS CASTILLO

DIRECTOR DE FINANZAS

JUAN ALFONSO CUENCA MEZA
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